
 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

 

 

Π Ο Λ Υ Τ Ε Χ Ν Ι Κ Η  Σ Χ Ο Λ Η   

Τ ΜΗ ΜΑ Χ Η ΜΙ ΚΩ Ν ΜΗΧ ΑΝΙΚ Ω Ν  

Αριθμός Πρακτικού 670. 

Πρακτικό Συνεδρίασης Συνέλευσης  

του Τμήματος Χημικών Μηχανικών της 1ης Οκτωβρίου 2024 

Η Συνεδρίαση γίνεται στην Αίθουσα Α. Χ. Παγιατάκη, στο Κτήριο Επέκτασης του Τμήματος 

Χημικών Μηχανικών του Πανεπιστημίου Πατρών την 1η Οκτωβρίου 2024 και ώρα 11:00. 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ (ΜΕ ΦΥΣΙΚΗ ΠΑΡΟΥΣΙΑ): Ο Πρόεδρος του Τμήματος καθηγητής Αλέξανδρος Κατσαούνης, οι 

Καθηγητές Ιωάννης Δημακόπουλος, Ιωάννης Κούκος, ο Αναπληρωτής Καθηγητής Παναγιώτης Βαφέας, οι 

Επίκουροι καθηγητές Ευάγγελος Δασκαλάκης, Ιωάννα Παπαβασιλείου το μέλος ΕΔΙΠ Σουζάννα Μπρόζντα και 

το μέλος ΕΤΕΠ Μαρία Σύψα. 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ (ΜΕ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ): οι Καθηγητές Αντώνιος Αρμάου, Δημήτριος Κονταρίδης, Γεώργιος 

Κυριακού, Συμεών  Μπεμπέλης, Χριστάκης Παρασκευά, οι Αναπληρωτές Καθηγητές Κωνσταντίνος Δάσιος, 

Γεώργιος Καρανικολός και Γεώργιος Πασπαράκης.  

ΑΠΟΝΤΕΣ: Οι Καθηγητές Δημήτριος Βαγενάς, Μιχαήλ Κορνάρος, Δημήτριος Κουζούδης, Διονύσιος 

Μαντζαβίνος Βλάσιος Μαυραντζάς, Σογομών Μπογοσιάν,  Σπυρίδων Πανδής, ο Αναπληρωτής 

Καθηγητής Ελευθέριος Αμανατίδης  και η Επίκουρη Καθηγήτρια Μαρία Δημαρόγκωνα. 

Εκπρόσωποι των φοιτητών δεν έχουν υποδειχθεί. 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ:  Η Γραμματέας του Τμήματος Ειρήνη Μαυροειδή 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

1. Επικύρωση Πρακτικών  

2. Ανακοινώσεις 

3. Ενημέρωση πεπραγμένων των Επιτροπών του Τμήματος 

4. Επικουρικό έργο Μεταπτυχιακών Φοιτητών του ΤΧΜ για το χειμερινό εξάμηνο ακαδ. έτους 2024-2025 

5. Εγγραφές εισαγομένων φοιτητών με ειδικές κατηγορίες (Αλλοδαπών–Αλλογενών, Σοβαρές Παθήσεις, κλπ) 

6. Επικαιροποίηση Μητρώου Εσωτερικών και Εξωτερικών Εκλεκτόρων 

7. Έγκριση πρακτικού αξιολόγησης 2 θέσεων εντεταλμένου διδάσκοντα για το χειμερινό εξάμηνο ακαδ. έτους 

2024-2025 

8. Φοιτητικά θέματα 

9. Θέματα Επιτροπής Μεταπτυχιακών Σπουδών 

10. Ανακήρυξη-Αναγόρευση Διδακτόρων-Απονομή ΜΔΕ 

11. Ορισμός Τριμελών Συμβουλευτικών Επιτροπών 

12. Συγκρότηση Επταμελών Εξεταστικών Επιτροπών 

13. Αιτήσεις-Προτάσεις  

14. Προκήρυξη μίας (1) θέσης μέλους ΔΕΠ (επιστροφή από άγονη εκλογή) 

15. Συγκρότηση  Ενδεκαμελούς Εκλεκτορικού Σώματος για την εκλογή Καθηγητή στη βαθμίδα του Καθηγητή ή 

Αναπληρωτή Καθηγητή ή Επίκουρου Καθηγητή στο γνωστικό αντικείμενο «Παρασκευή και Χαρακτηρισμός 

Σύνθετων/Νανοσύνθετων Υλικών» 



Απόσπασμα Πρακτικού Συνεδρίασης Συνέλευσης 670/01-10-2024 

Σελίδα 2 από 7 

 

   

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ 

Ο Πρόεδρος διαπιστώνει την ύπαρξη απαρτίας και κηρύσσει την έναρξη της συνεδρίασης. 

………………………………………………………………………………………….. 

Θέμα 7ο: Έγκριση πρακτικού αξιολόγησης 2 θέσεων εντεταλμένου διδάσκοντα για το χειμερινό 

εξάμηνο ακαδ. έτους 2024-2025 

Η Συνέλευση αφού έλαβε υπόψη:  

 την αριθμ 669/10.09.2024 απόφαση της συνεδρίασης της Συνέλευσης του ΤΧΜ 

 τις αριθμ 66460/17.09.2024 (ΑΔΑ:ΨΘΓ8469Β7Θ-20Δ) και 66473/17.09.2024 (ΑΔΑ: 

9ΥΔ6469Β7Θ-Ν3Δ) προκηρύξεις 

 Τις υποβληθείσες προτάσεις 

 Τις αριθμ. 70449/1.10.2024 και 70462/1.10.2024 εισηγήσεις της  επιτροπής αξιολόγησης 

Αποφασίζει : 

α) Για την  διδασκαλία του μαθήματος «Εργαστήριο Οργανικής Χημείας», η κάλυψη της συγκεκριμένης 

θέσης να γίνει από την κα Γ. Μ.  

β) Για την διδασκαλία του μαθήματος «Εργαστήριο Διεργασιών Ι – Φυσικές Διεργασίες», η κάλυψη της 

συγκεκριμένης θέσης να γίνει από τον κ. Κ. Π.. 

 

Στο Παράρτημα Ι που είναι αναπόσπαστο κομμάτι του παρόντος πρακτικού βρίσκονται οι Εισηγήσεις της 

Τριμελούς Επιτροπής Αξιολόγησης. 

………………………………………………………………………………………………….. 

Λύεται η συνεδρίαση 

   Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ                   Η ΑΝΑΠΛ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ         ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ 

 

 

Ακριβές Απόσπασμα 
 

Πάτρα, 02.10.2024 
 

Η  Γραμματέας 

 

                                                                   

Ειρήνη Μαυροειδή 



Απόσπασμα Πρακτικού Συνεδρίασης Συνέλευσης 670/01-10-2024 

Σελίδα 3 από 7 

 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 

 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α 

 

Πάτρα 30/9/2024  
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΗΣ ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΟΥ ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΑ 

ΣΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ: ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΧΗΜΕΙΑΣ 

Η επιτροπή αποτελούμενη από τον Καθ. Χ. Παρασκευά (Πρόεδρος), Αν. Καθ. Ε. Αμανατίδη (εκτελών χρέη 
Γραμματέα) και Αν. Καθ. Γ. Πασπαράκη, όπως ορίστηκε στη Γενική Συνέλευση του Τμήματος Χημικών 
Μηχανικών (669/10-9-2024),  συνεδρίασε στις 30/9 ώρα 18:00 και αφού παρέλαβε τις αιτήσεις και τα 
δικαιολογητικά διαπίστωσε τα εξής: 

Εμπρόθεσμη υποψηφιότητα για την παρούσα θέση υπέβαλαν οι ακόλουθοι/ες (αλφαβητικά) 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Υποψηφίου 

1 κ. Γ. Μ. 

2 κα Γ. Μ. 

3 κα Π. Ν. 

4 κ. Κ. Π. 

5 κα Θ. Ρ. 

Στη συνέχεια η επιτροπή εξέτασε τα Κριτήρια 1 και 2 όπως αυτά ορίζονται στη πρόσκληση (66460/179-2024)  
και των οποίων η μη κάλυψη αποτελεί λόγο αποκλεισμού υποψηφίων από τη διαδικασία αξιολόγησης. Μετά 
την εξέταση των δικαιολογητικών η επιτροπή διαπίστωσε ότι όλες οι υποψηφιότητες πληρούν τα κριτήρια 1 
και 2 και προχώρησε στην αξιολόγησή τους 

Ο κ. Γ. Μ. είναι πτυχιούχος του τμήματος Επιστήμης των Υλικών του Πανεπιστημίου  

Πατρών (2010), κάτοχος μεταπτυχιακού διπλώματος από το διατμηματικό πρόγραμμα Επιστήμης και 

Τεχνολογίας Πολυμερών του Πανεπιστημίου Πατρών (2013) και κάτοχος διδακτορικού διπλώματος  

(2019) με τίτλο “Characterization of Novel Polymeric Materials with Potential Controlled Biostatic Activity” από 

το Τμήμα Χημείας του Πανεπιστημίου Πατρών σε συνεργασία με  το Ινστιτούτο Επιστημών Χημικής Μηχανικής 

(ITE/IEXMH). Ως ερευνητική εμπειρία μετά τη λήψη του διδακτορικού διπλώματος υπέβαλε συμβάσεις 

διάρκειας ~40 μηνών σε ερευνητικά προγράμματα σχετικής συνάφειας με το γνωστικό αντικείμενο της θέσης 

οπότε βαθμολογήθηκε με το μέγιστο το κριτηρίου 3 (25 μόρια). Ως διδακτική εμπειρία κατάθεσε αποδεικτικά 

συμβάσεων «Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας» στο Τμήμα Επιστήμης των Υλικών του 

Πανεπιστημίου Πατρών για τις χρονολογίες 2020-21, 2021-22 και 2023. Η επιτροπή έκρινε ότι τα μαθήματα  



Απόσπασμα Πρακτικού Συνεδρίασης Συνέλευσης 670/01-10-2024 

Σελίδα 4 από 7 

 

 

που περιλαμβάνονται στις συμβάσεις (Βιομηχανικά Μέταλλα και κράματα, Βιομηχανικά Πλαστικά) δεν έχουν 

συνάφεια με το γνωστικό αντικείμενο της πρόσκλησης και το αντικείμενο του έργου και δεν τον βαθμολόγησε 

για το κριτήριο 4. Τέλος, υπέβαλε πιστοποιητικό γνώσης αγγλικής γλώσσας επιπέδου Β2 οπότε βαθμολογήθηκε 

για το κριτήριο 5, με 5 μόρια.    

Η κα Γ. Μ. είναι διπλωματούχος Χημικός Μηχανικός από το Τμήμα Χημικών Μηχανικών του Πανεπιστημίου 

Πατρών (2011), κάτοχος μεταπτυχιακού διπλώματος ειδίκευσης από το Τμήμα Φαρμακευτικής του 

Πανεπιστημίου Πατρών (2014) και διδακτορικού διπλώματος (2019) με τίτλο «Polymer matrix composite 

nanodielectrics as compact capacitive energy storage systems» από το Τμήμα Επιστήμης των Υλικών του 

Πανεπιστημίου Πατρών. Ως ερευνητική εμπειρία μετά τη λήψη του διδακτορικού διπλώματος υπέβαλε 

συμβάσεις διάρκειας ~49 μηνών σε ερευνητικά προγράμματα σχετικής και καλής συνάφειας με το γνωστικό 

αντικείμενο της θέσης οπότε βαθμολογήθηκε με το μέγιστο το κριτηρίου 3 (25 μόρια). Ως διδακτική εμπειρία 

κατάθεσε αποδεικτικά συμβάσεων «Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας» στο Τμήμα Χημικών 

Μηχανικών (2022-2023) και στο Τμήμα Επιστήμης των Υλικών του Πανεπιστημίου Πατρών (2023-24) καθώς και 

μια σύμβαση εντεταλμένου διδάσκοντα στο Τμήμα Χημικών Μηχανικών του Πανεπιστημίου Πατρών για το 

2023. Η επιτροπή έκρινε ότι μόνο οι συμβάσεις διδασκαλίας στο Τμήμα Χημικών Μηχανικών είναι συναφείς με 

το γνωστικό αντικείμενο του έργου και τη βαθμολόγησε στο κριτήριο 4 με 6 μόρια.  Τέλος, υπέβαλε 

πιστοποιητικό γνώσης αγγλικής γλώσσας επιπέδου Β2 οπότε βαθμολογήθηκε για το κριτήριο 5 με 5 μόρια.      

Η κα Π. Ν. είναι διπλωματούχος Χημικός Μηχανικός από το Τμήμα Χημικών Μηχανικών του Πανεπιστημίου 

Πατρών (2014), και κάτοχος μεταπτυχιακού διπλώματος ειδίκευσης (2016) και διδακτορικού διπλώματος 

(2021) με τίτλο «Βιολογική ασβεστοποίηση; Σχηματισμός και ανάπτυξη ανθρακικού ασβεστίου σε μικροφύκη» 

από το ίδιο Τμήμα.  Ως ερευνητική εμπειρία μετά τη λήψη του διδακτορικού διπλώματος υπέβαλε συμβάσεις 

διάρκειας ~20 μηνών σε ερευνητικά έργα και η επιτροπή έκρινε ότι από αυτές τις συμβάσεις οι τέσσερεις μήνες 

είναι σε σχετική συνάφεια με το γνωστικό αντικείμενο της θέσης, οπότε βαθμολογήθηκε στο κριτηρίου 3 με 4 

μόρια. Ως διδακτική εμπειρία κατάθεσε αποδεικτικά σύμβασης με το Τμήμα Χημικών Μηχανικών του 

Πανεπιστημίου Πατρών διάρκειας έξι μηνών ως εντεταλμένη διδάσκουσα, για τη διδασκαλία του μαθήματος 

Οργανική Χημεία στα πλαίσια του προγράμματος: "BA Program in Chemical Engineering and Technology", 

οπότε η επιτροπή τη βαθμολόγησε στο κριτήριο 4 με 6 μόρια.  Τέλος, υπέβαλε πιστοποιητικό γνώσης αγγλικής 

γλώσσας επιπέδου Β2 οπότε βαθμολογήθηκε για το κριτήριο 5 με 5 μόρια.      

  

Ο κ. Κ. Π. είναι διπλωματούχος Χημικός Μηχανικός από το Τμήμα Χημικών Μηχανικών του Πανεπιστημίου 

Πατρών (2016), κάτοχος μεταπτυχιακού διπλώματος ειδίκευσης (2018) από το University of Minnesota, 

Department of Chemical Engineering and Materials Science και κάτοχος διδακτορικού διπλώματος (2023) με 

τίτλο “Hydroxytyrosol Extraction and Purification from Olive Leaves with Physicochemical Processes” από το 

Τμήμα Χημικών Μηχανικών του Πανεπιστημίου Πατρών. Δεν υπέβαλε δικαιολογητικά ερευνητικής και 

διδακτικής εμπειρίας μετά τη λήψη του διδακτορικού διπλώματος οπότε δε βαθμολογήθηκε για τα κριτήρια 3 

και 4. Τέλος, υπέβαλε πιστοποιητικό γνώσης αγγλικής γλώσσας επιπέδου C1 οπότε βαθμολογήθηκε για το 

κριτήριο 5 με 10 μόρια.      

Η κα Θ. Ρ. είναι διπλωματούχος Χημικός Μηχανικός από το Τμήμα Χημικών Μηχανικών του Πανεπιστημίου 

Πατρών (2015), και κάτοχος μεταπτυχιακού διπλώματος ειδίκευσης (2017) και διδακτορικού διπλώματος 

(2023) με τίτλο «Μελέτη της Αναμόρφωσης με Ατμό του LPG σε Υποστηριγμένους Καταλύτες Ευγενών 

Μετάλλων και Περοβσκιτικά Οξείδια» από το ίδιο Τμήμα.  Ως ερευνητική εμπειρία μετά τη λήψη του 

διδακτορικού διπλώματος υπέβαλε σύμβαση διάρκειας 12 μηνών σε ερευνητικό έργο το οποίο η επιτροπή 

έκρινε ότι δεν έχει συνάφεια με το γνωστικό αντικείμενο της θέσης οπότε δε βαθμολογήθηκε για το κριτήριο 

3. Ως διδακτική εμπειρία κατάθεσε σύμβαση με το Τμήμα Χημικών Μηχανικών του Πανεπιστημίου Πατρών 

διάρκειας έξι μηνών ως εντεταλμένη διδάσκουσα, για τη διδασκαλία του μαθήματος Οργανική Χημεία στα  



Απόσπασμα Πρακτικού Συνεδρίασης Συνέλευσης 670/01-10-2024 

Σελίδα 5 από 7 

 

 

πλαίσια του προγράμματος: "BA Program in Chemical Engineering and Technology", οπότε η επιτροπή τη 

βαθμολόγησε στο κριτήριο 4 με 6 μόρια. Τέλος, υπέβαλε πιστοποιητικό γνώσης αγγλικής γλώσσας επιπέδου 

C1 οπότε βαθμολογήθηκε για το κριτήριο 5 με 10 μόρια.      

Ο παρακάτω πίνακας συνοψίζει τη βαθμολογία των υποψηφίων στα κριτήρια της πρόσκλησης 

α/α ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΑΙΤΗΣΗ ΔΙΠΛΩΜΑ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ 
ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΗ  
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ  
ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΣΥΝΟΛΟ 

1 Γ. Μ. ΝΑΙ ΟΝ ΟΝ 25  5  30 

2 Γ. Μ. ΝΑΙ ΟΝ ΟΝ 25 6 5  36 

3 Π. Ν. ΝΑΙ ΟΝ ΟΝ 4 6 5  15 

4 Κ. Π. ΝΑΙ ΟΝ ΟΝ   10  10 

5 Θ. Ρ. ΝΑΙ ΟΝ ΟΝ  6 10  16 

 

Κατόπιν της μελέτης των βιογραφικών και της βαθμολόγησης των κριτηρίων η επιτροπή έκρινε ότι δεν 

απαιτείται συνέντευξη των υποψηφίων. Η κα Γ. Μ.  υπερτερεί στη μοριοδότηση, έχει τη μεγαλύτερη ερευνητική 

και διδακτική συνάφεια με το αντικείμενο του έργου, ενώ έχει διδάξει και στο παρελθόν το συγκεκριμένο 

εργαστήριο. Για αυτούς τους λόγους η επιτροπή εισηγείται θετικά την ανάθεση του ανωτέρω έργου με τα 

αντίστοιχα παραδοτέα του, στην κα Γ. Μ. 

 

 Η επιτροπή αξιολόγησης  

Α. Χριστάκης Παρασκευά Β. Ελευθέριος Αμανατίδης Γ. Γεώργιος Πασπαράκης 

 

 

 

 

 

 



Απόσπασμα Πρακτικού Συνεδρίασης Συνέλευσης 670/01-10-2024 

Σελίδα 6 από 7 

 

 

 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α 

 

Πάτρα30/9/2024  
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΗΣ ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΟΥ ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΑ 

ΣΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ: ΦΥΣΙΚΕΣ ΔΙΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΔΙΕΡΓΑΣΙΩΝ Ι – ΦΥΣΙΚΕΣ ΔΙΕΡΓΑΣΙΕΣ 

Η επιτροπή αποτελούμενη από τον Καθ. Χ. Παρασκευά (Πρόεδρος), Αν. Καθ. Ε. Αμανατίδη (εκτελών 

χρέη Γραμματέα) και Αν. Καθ. Γ. Πασπαράκη, όπως ορίστηκε στη Γενική Συνέλευση του Τμήματος 

Χημικών Μηχανικών (669/10-9-2024),  συνεδρίασε στις 30/9 ώρα 17:00 και αφού παρέλαβε τις 

αιτήσεις και τα δικαιολογητικά διαπίστωσε τα εξής: 

Εμπρόθεσμη υποψηφιότητα για την παρούσα θέση υπέβαλαν οι ακόλουθοι/ες (αλφαβητικά) 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Υποψηφίων 

1 κα ΧΡ. Π. 

2 κ. Κ. Π. 

Στη συνέχεια η επιτροπή εξέτασε τα Κριτήρια 1 και 2 όπως αυτά ορίζονται στη πρόσκληση (66473/179-

2024)  και των οποίων η μη κάλυψη αποτελεί λόγο αποκλεισμού υποψηφίων από τη διαδικασία 

αξιολόγησης. Μετά την εξέταση των δικαιολογητικών η επιτροπή διαπίστωσε ότι η υποψηφιότητα της 

κας Χρ. Π. δε πληροί το κριτήριο 1 (Δίπλωμα Χημικού Μηχανικού ή συναφούς Τμήματος της ημεδαπής 

ή αλλοδαπής). Η επιτροπή θεωρεί ότι τα διπλώματα Τεχνολόγου Μηχανικού  

Τ.Ε.Ι Αθήνας (Τομέας Έργων Υποδομής) και Πολιτικού Μηχανικού-Πολυτεχνική Σχολή Δ.Π.Θ (Τομέας 

Δομικών Έργων) που υπέβαλε η κα Χρ. Π. δεν έχουν συνάφεια με το Δίπλωμα Χημικού Μηχανικού και 

δε προχώρησε σε παραπέρα αξιολόγηση της υποψηφιότητας της.  

Όσον αφορά την υποψηφιότητα του κ. Κ. Π., είναι διπλωματούχος Χημικός Μηχανικός από το Τμήμα 
Χημικών Μηχανικών του Πανεπιστημίου Πατρών (2016), κάτοχος μεταπτυχιακού διπλώματος 
ειδίκευσης (2018) από το University of Minnesota, Department of Chemical Engineering and Materials 
Science και κάτοχος διδακτορικού διπλώματος (2023) με τίτλο “Hydroxytyrosol Extraction and 
Purification from Olive Leaves with Physicochemical Processes” από το Τμήμα Χημικών Μηχανικών του 
Πανεπιστημίου Πατρών. Δεν υπέβαλε δικαιολογητικά ερευνητικής και διδακτικής εμπειρίας μετά τη 
λήψη του διδακτορικού διπλώματος οπότε δε βαθμολογήθηκε για τα κριτήρια 3 και 4. Τέλος, υπέβαλε 
πιστοποιητικό γνώσης αγγλικής γλώσσας επιπέδου C1 οπότε βαθμολογήθηκε για το κριτήριο 5 με 10 
μόρια.      



Απόσπασμα Πρακτικού Συνεδρίασης Συνέλευσης 670/01-10-2024 

Σελίδα 7 από 7 

 

Σελίδα 1 από 2 

 

Ο παρακάτω πίνακας συνοψίζει την επίδοση των υποψηφίων στα κριτήρια της πρόσκλησης 

α/α ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΑΙΤΗΣΗ ΔΙΠΛΩΜΑ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ 
ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΗ  
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ  
ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΣΥΝΟΛΟ 

1 ΧΡ. Π. ΝΑΙ OFF       

2 Κ. Π. ΝΑΙ ΟΝ ΟΝ   10  10 

 

Κατόπιν της μελέτης των δικαιολογητικών προέκυψε μια μόνο υποψηφιότητα οπότε δεν απαιτείται 
συνέντευξη των υποψηφίων. Ο κ. Κ. Π. δεν έχει ερευνητική και διδακτική εμπειρία μετά την απόκτηση 
του διδακτορικού του λόγω της πρόσφατης απόκτησης του διπλώματός του. Η επιτροπή ωστόσο 
θεωρεί ότι μπορεί να ανταπεξέλθει στις ανάγκες τις διδασκαλίας του συγκεκριμένου μαθήματος 
καθώς η διδακτορική του διατριβή έχει άμεση συνάφεια με το αντικείμενο της θέσης ενώ στα πλαίσια 
της διδακτορικής του διατριβής έχει πραγματοποιήσει την επικουρική διδασκαλία των μαθημάτων 
Φυσικές Διεργασίες Ι, Εργαστήριο Διεργασιών Ι και Εργαστήριο Διεργασιών ΙΙ στο Τμήμα Χημικών 
Μηχανικών του Πανεπιστημίου Πατρών.  Για αυτούς τους λόγους η επιτροπή εισηγείται θετικά την 
ανάθεση του ανωτέρω έργου με τα αντίστοιχα παραδοτέα του, στον κ. Κ. Π. 

Η επιτροπή αξιολόγησης 

Α. Χριστάκης Παρασκευά Β. Ελευθέριος Αμανατίδης Γ. Γεώργιος Πασπαράκης 

Πρόεδρος Εκτελών Χρέη Γραμματέα  

 


